1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
УУРААХ

	от «___»____________2020 г.

	№

	Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2021-2024годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск» от 23.08.2019г. №07-03-00343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2020-2024 годы», со всеми изменениями и дополнениями, администрация МО «Город Ленск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2021-2024 годы», согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Экономическому отделу (Куклиной А.В.) при формировании проекта бюджета МО «Город Ленск» на 2021-2023 годы предусмотреть средства на финансирование мероприятий, предусмотренных Программой.

3. Начальнику управления делами администрации МО «Город Ленск» (Олесовой Н.С.) обнародовать данное постановление в соответствии с уставом МО «Город Ленск».

4.  Признать утратившим силу постановление Об утверждении программы «Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2018-2022 годы» № 07-03-000673/17 от 03.10.2017г., с 01.01.2021г.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 01.01.2021г.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы МО «Город Ленск» (Пелипенко В.Ю.).

	Глава города
	                                      А.А. Хорунов